
                                      

 

 

 

Město Sokolov 

 

Městský úřad Sokolov  
 

 

ZMĚNA 

VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 
 

k veřejné zakázce s názvem: 

 

 

„ČOV – Rekonstrukce nátokového kanálu“ 
 

 

 
zadávané podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“), ve zjednodušeném podlimitním řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 

 

 

 

Režim zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 52 písm. a) a § 53 

zákona 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Datum zahájení řízení  27.02.2025 
 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   Sokolov 
Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Jana Zdvořáková,  

 odbor rozvoje města Městského úřadu Sokolov 

 tel. +420 354 228 325 

 e-mail: jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      

 

 
 

Zadavatel provedl úpravu zadávacích podmínek, týkajících se požadavků na prokázání technické 

kvalifikace, uvedených v čl. 7.4 Výzvy k podání nabídky a Zadávací dokumentace ze dne 27.02.2025: 

 

 
1) V čl. 7.4 odst. 7.4.1 Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace  ze dne 27.02.2025 se 

ustanovení  

 

K prokázání technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. a) zákona zadavatel požaduje, aby 

dodavatel zadavateli předložil Seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před 

zahájením zadávacího řízení na veřejnou zakázku (dále také jen „referenční zakázka“) včetně 

Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. Uvedená 5 

letá doba se považuje za splněnou, pokud byla stavební práce v průběhu této doby dokončena 

odborně, řádně a včas.  

Z osvědčení i seznamu stavebních prací podle předchozího odstavce musí jednoznačně vyplývat, že 

dodavatel v uvedeném období realizoval stavební práce (zakázky), z nichž alespoň 3 byly charakteru, 

rozsahu a složitosti obdobných veřejné zakázce (tzn. stavební práce na vodohospodářských objektech 

typu ČOV a podobné), přičemž každá z těchto 3 stavebních prací (zakázek) měla hodnotu (cenu) 

nejméně 4 500 000,00 Kč bez DPH. 

nahrazuje následujícím textem: 

 

K prokázání technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. a) zákona zadavatel požaduje, aby 

dodavatel zadavateli předložil Seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 10 let před 

zahájením zadávacího řízení na veřejnou zakázku (dále také jen „referenční zakázka“) včetně 

Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. Uvedená 5 

letá doba se považuje za splněnou, pokud byla stavební práce v průběhu této doby dokončena 

odborně, řádně a včas.  

Z osvědčení i seznamu stavebních prací podle předchozího odstavce musí jednoznačně vyplývat, že 

dodavatel v uvedeném období realizoval stavební práce (zakázky), z nichž alespoň 3 byly charakteru, 

rozsahu a složitosti obdobných veřejné zakázce (tzn. stavební práce na vodohospodářských objektech 

typu ČOV a podobné), přičemž každá z těchto 3 stavebních prací (zakázek) měla hodnotu (cenu) 

nejméně 4 000 000,00 Kč bez DPH. 

 

 

2) V čl. 7.4 Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace  ze dne 27.02.2025 se vypouští 

odst. 7.4.2 a 7.4.3.  

 

Prokázání technické kvalifikace formou předložení Seznamu stavebních techniků a 

Osvědčení o odborné kvalifikaci stavebního technika zadavatel není ze strany zadavatele 

požadováno.  

 

3) V čl. 9 odst. 9.3 Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace  ze dne 27.02.2025 se 

vypouští poslední odrážka bodu 2. (Seznam stavebních techniků a Osvědčení o autorizaci 

stavebního technika – stavbyvedoucího). 

 

 

Vzhledem k úpravě zadávacích podmínek prodlužuje zadavatel adekvátně lhůtu pro podání 

nabídek do 07.04.2025. 



                                      

 

 
 

 

 

Přílohy:  

1 – P2 Čestné prohlášení - vzor 

 

  

 

  

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

 

Podpis: 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková, 

vedoucí odboru rozvoje města 

Městského úřadu Sokolov 

 


